357

1200, settembre 13, <Genova>, in capite de Clavica

Testamento di Stefania, vedova di Martino Luce.

Nel margine esterno: « pagavit XII ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.
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Ego Stefania, uxor quondam Martini Luce, contemplatione ultime vo-
luntatis mee taliter me et mea ordino, iudico et dispono. In primis iudico
per animam meam libras IIII, quarum decenum in opera Sancti Laurentii, et
meus filius Iordanus habet in sua virtute has libras IIII quas volo et decenum
predictum ut solvat per animam meam in operibus pietatis et pro obsequio
corporis mei et funeris, et cum filio meo Willelmo et filiabus meis, et volo
ut ex hiis dentur soldi V mee filiocie, filie Aloisie de Sancto Petro de Porta.
Dimitto meo filio Iordano culcitram meam, cusinum, linçeolos II et cooper-
torium et pelles meas meliores pro expensis quas ipse in me fecit. Reliqua
bona mea et res omnes dimitto meis filiis Willelmo et Iordano et meis filia-
bus Iohanne et Mabilie equaliter in fradeschia. Hec est mea ultima voluntas et
cetera. Testes Iohannes Usuira, Iohannes Longus, Filipus de Quarto, Sbara-
lius de Nervio et Bartholomeus de Bonofante. XIIII die septembris. Apud
ecclesiam Sancti Donati meam eligo sepulturam. Actum in domo qua iacebat
Stefania, in capite de Clavica.

358

1200, settembre 13, <Genova>

Alberto vicecomes dichiara di dovere a Richelda, moglie di Baldovino
Mortuisitis, già sua cognata, 3 lire, impegnandosi a pagarle entro la festività di
San Giovanni Battista.

Nel margine esterno: « n(on) ».

Ego Albertus vicecomes confiteor debere tibi Richelde, olim cognate
mee, uxori Balduini Mortuisitis, libras III denariorum Ianuensium, quas aut
totidem pro illis promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut per
meum missum usque proximum festum sancti Iohannis Baptiste, alioquin
penam dupli bona pignori intrare. Testes Ansaldus de Predio et Iohannes de
Vindercio. Ipsa die.
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359

1200, settembre 15, <Genova>, sub porticu domus Iordani Richerii

Ansuisius di San Genesio dichiara di dovere a Giovanni di Gerusalemme 26
bisanti di Siria, impegnandosi a restituirli in Siria, sana eunte nave qua iturus
sum, a suo fratello Guglielmo o, non trovandolo colà, a Baldizzone Stregiaporcus.

Nel margine esterno: « pagavit VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 158 v.) Ego Ansuisius de Sancto Çenesio confiteor debere tibi Iohan-
ni de Ierusalem b(isantios) XXVI Sulie mundos et iusti ponderis, quos pro-
mitto dare fratri tuo Willelmo aut suo certo nuncio, si in Sulia illum invenero,
et si illum non invenero in Sulia, promitto dare illos Baldiçoni Stregiaporco
per me aut per meum nuncium, mundos silicet ab omnibus avariis ad iustum
pondus de Tripoli, sana eunte nave a qua iturus sum aut maiori parte rerum,
alioquin penam dupli bona pignori intrare. Actum sub porticu domus Ior-
dani Richerii. Testes Bartholomeus, filius Baldi bancherii, et Iohannes de
Montelauro. MCC, indictione IIa, XV die septembris.